UBND QUẬN HỒNG BÀNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GDĐT

V/v triển khai thực hiện Chương trình

hành động quốc gia về người cao tuổi

giai đoạn 2023-2030

Hồng Bàng, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi: Các cơ sở giáo dục thuộc quận.

 Thực hiện Công văn số 2641/SGDĐT-VP ngày 26/9/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc triển khai thực hiện Chương trình hành động quốc gia về

người cao tuổi giai đoạn 2023-2030.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ sở giáo dục trong toàn quận

tuyên truyền tới cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh nhận thức đúng, đầy đủ

về bản chất, vị trí, vai trò và tầm quan trọng của người cao tuổi; công tác bảo vệ,

chăm sóc, phát huy vai trò người cao tuổi nhằm tạo chuyển biến và thống nhất

trong nhận thức về người cao tuổi, công tác bảo vệ, chăm sóc, phát huy vai trò

người cao tuổi; tuyên truyền, khuyến khích khơi dậy phong trào tham gia bảo

vệ, chăm sóc, phát huy vai trò người cao tuổi.

 Nhận được công văn Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Vân Anh

		2023-10-03T17:43:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Vân Anh <Nguyenthivananhgd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-03T18:05:19+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <hongbang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-03T18:05:20+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <hongbang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-03T18:05:20+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <hongbang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-03T18:05:21+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <hongbang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!